1

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  ___________________  №  _____________________

Об утверждении структуры, штатной численности

муниципального автономного учреждения

дополнительного образования «Спортивная школа

«Витязь» имени В.И. Васильева»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об автономных

учреждениях», Уставом муниципального округа Чехов, на основании письма

МАУ ДО «СШ «Витязь» им. В.И. Васильева» от 07.04.2025 № 356-исх

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить структуру муниципального автономного учреждения

дополнительного образования «Спортивная школа «Витязь» имени

В.И. Васильева» (прилагается).

2. Утвердить штатную численность муниципального автономного

учреждения дополнительного образования «Спортивная школа «Витязь»

имени В.И. Васильева» (прилагается).

3. Признать утратившими силу пункты 1 и 2 постановления

Администрации городского округа Чехов от 16.12.2024 № 3828-ПА

«Об утверждении структуры, штатной численности муниципального

автономного учреждения дополнительного образования «Спортивная школа

«Витязь» имени В.И. Васильева».

4. Настоящее постановление распространяется на правоотношения,

возникшие с 01.04.2025.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Главы муниципального округа Чехов Шевырёва В.Н.

Глава муниципального округа Чехов                                              М.Н. Собакин

Документ создан в электронной форме. № 1342-ПА от 29.04.2025. Исполнитель: Калуцкая Е.А
Страница 1 из 4. Страница создана: 21.04.2025 15:58

2

УТВЕРЖДЕНА

постановлением Администрации

муниципального округа Чехов

от  №

Структура муниципального автономного учреждения

дополнительного образования «Спортивная школа «Витязь» имени В.И. Васильева»

Документ создан в электронной форме. № 1342-ПА от 29.04.2025. Исполнитель: Калуцкая Е.А
Страница 2 из 4. Страница создана: 21.04.2025 15:58

3

УТВЕРЖДЕНА

постановлением Администрации

муниципального округа Чехов

от  №

Штатная численность муниципального автономного учреждения

дополнительного образования «Спортивная школа

«Витязь» имени В.И. Васильева»

№

п/п

Должность (специальность, профессия), разряд, класс (категория)

квалификации

Количество

штатных

единиц

1 2 3

1  Директор 1

2  Первый заместитель директора 1

3  Заместитель директора по учебно-спортивной работе 1

4  Заместитель директора по учебно-организационной работе 1

5  Заместитель директора по безопасности и общим вопросам 1

6  Заведующий учебным отделением командных игровых видов спорта 1

7  Заведующий учебным отделением индивидуальных видов спорта 1

8  Заведующий учебным отделением зимних и водных видов спорта 1

9  Заведующий службой сопровождения и контроля за исполнением

планов, программ и контрактов
1

10  Заведующий службой по учебно-методической работе 1

11  Заведующий службой по управлению персоналом 1

12  Заведующий стадионами 1

13  Заведующий спортивными залами 1

14  Заведующий хозяйством 1

15  Ведущий инженер 1

16  Начальник планово-экономического отдела 1

17  Начальник физкультурного отдела 1

18  Начальник отдела спортивно-массовой работы 1

19  Старший тренер-преподаватель   2

20  Тренер-консультант 1

21  Тренер-преподаватель (высшая, первая, вторая квалификационные

категории, без квалификационной категории)
54,5

22  Тренер-преподаватель по вратарям (высшая, первая, вторая

квалификационные категории, без квалификационной категории)
3

23  Хореограф 2

24  Инструктор-методист (высшая, первая, вторая квалификационные

категории, без квалификационной категории)
11

25  Ведущий экономист 1

26  Ведущий специалист по кадрам 1

Документ создан в электронной форме. № 1342-ПА от 29.04.2025. Исполнитель: Калуцкая Е.А
Страница 3 из 4. Страница создана: 21.04.2025 15:58

4

27  Ведущий специалист по закупкам 2

28  Специалист по закупкам 0,5

29  Специалист по охране труда 1

30  Специалист спортивно-массовой работы 3

31  Программист 1

32  Юрисконсульт 1

33  Инструктор спортсооружений 12

34  Администратор 15

35  Секретарь 1

36  Кассир 2

37  Архивариус 1

38  Водитель 1

39  Тракторист 1

40  Рабочий по уходу спортсооружений 16

41  Сантехник 1

42  Электрик 1

43  Сварщик 1

44  Сторож 17

45  Уборщик служебных помещений 15

46  Дворник 4

47  Специалист по связям с общественностью 1

Итого 191,00

Документ создан в электронной форме. № 1342-ПА от 29.04.2025. Исполнитель: Калуцкая Е.А
Страница 4 из 4. Страница создана: 21.04.2025 15:58

	1
	2
	3
	4